
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-10-19-000022-2

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
Товариство з обмеженою відповідальністю "ВЕР-ТАС"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було надано найвищу
цінову пропозицію (подано заяву від одного учасника): Товариство з обмеженою
відповідальністю "ВЕР-ТАС"

Реєстраційний номер лота: 03361721/60

Замовник аукціону: Арбітражний Керуючий Дралін Андрій Володимирович

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: не вказано

Дата та час закінчення електронного аукціону (дата, час, сек): не вказано

Найменування активів (майна запропонованого для продажу): Аукцион з продажу матеріалів

Найменування товару Од.виміру Кількість Дата вводу в експлуат. Ціна реалізації Місцезнаходження
Стан
Системный блок (Х2-245/760GM/2Gb/500Gb/DVD 516 штук 1 28.06.13 100,00 Харків б/в
Калькулятор CITIZEN SDC-888 штук 1 29.02.16 100,00 Харків б/в
Калькулятор CITIZEN SDC-888 штук 1 29.02.16 100,00 Харків б/в
Калькулятор CITIZEN SDC-888 штук 1 31.07.15 100,00 Харків б/в
Калькулятор CITIZEN SDC-888 штук 1 31.07.15 100,00 Харків б/в
Калькулятор CITIZEN SDC-888 штук 1 31.07.15 100,00 Харків б/в
Калькулятор CITIZEN SDC-888 штук 1 31.07.15 100,00 Харків б/в
Калькулятор CITIZEN SDC-888 штук 1 31.07.15 100,00 Харків б/в
Внутрішній блок кондиціонеру NEOCLIMA NS-12AUN штук 1 31.07.13 100,00 Харків б/в
Кабель Digitus USB штук 1 28.05.15 100,00 Харків б/в
Інтернет-шлюз WiFi Tenda №30 штук 1 28.05.15 100,00 Харків б/в
ИБП АРС Bach-UPS штук 1 29.04.11 100,00 Харків б/в
Зовнішній блок кондиціонеру NEOCLIMA NS-12AUN штук 1 31.07.13 100,00 Харків б/в
Обогреватель масляный Perfezza PF1651 штук 1 29.02.12 100,00 Харків б/в
МФУ лазерное А4 SAMSUNG штук 1 31.01.12 100,00 Харків б/в
Мишка оптична Defender штук 1 31.07.15 100,00 Харків б/в
Крісло шкіряне МОДУС штук 1 31.12.15 100,00 Харків б/в
Крісло шкіряне МОДУС штук 1 30.10.15 100,00 Харків б/в
Монитор LCD 18.5 AOC E950SwnGlossy Black 517 штук 1 28.06.13 100,00 Харків б/в



Мишка оптична Defender штук 1 31.07.15 100,00 Харків б/в
Системный блок Core i3/3*2Gb штук 1 29.04.2011 100,00 Харків б/в
Разом: 21,00 40 662,00 2 100,00

Аукцион з продажу материалів

Кількість учасників аукціону: 1

Початкова ціна лота: 2 100.00 ГРН (для активів (майна), що реалізуються без ПДВ — без ПДВ)

Ціна реалізації лота: 2 110.00 ГРН

Крок аукціону: 21.00 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 210.00 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасники електронного аукціону:

Кокоріна Тетяна Миколаївна, код ЄДРПОУ: 28599149871.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Кокоріна Тетяна
Миколаївна

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми: ___________________

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника аукціону для сплати коштів за активи (майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну:_______________________________
*протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про
результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону: ___________________грн. ______
коп.

Винагорода оператора через електронний майданчик якого подано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника):



заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску, сплачено таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороди Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: (дата, час, сек.) 28.10.2020 20:02:21

Переможець торгів: Кокоріна Тетяна Миколаївна

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направивши його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системи інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (найвищу цінову пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


